
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace 

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Externí pevný disk 3 ks

Externí 2,5" HDD se zabezpečením 256bit hardwarovým šifrováním - označení GDPR ready.

Min. velikost 4TB.

Automatické zálohování.

Kovové tělo malé rozměry.

Ext. HDD 2,5" WD My Passport 

Ultra 4TB
4 000,00 Kč 3 800,00 Kč 11 400,00 Kč                   VYHOVUJE

2 3D pero pro grafický tablet 1 ks

3D pero pro grafický tablet.

Nutná kompatibilita s Intuos Pro tabletem.

Alespoň 8000 úrovní, vhodné pro práci s 3D i 2D grafikou, vyměnitelné hroty součástí balení, bez baterií, bezdrátové.

Wacom Pro Pen 3D 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč                     VYHOVUJE

3 Náhradní pero pro grafický tablet 1 ks
Pero kompatibilní s grafickým tabletem Intuos 4.

Programovatelná tlačítka, alespoň 4000 úrovní přítlaků, bez baterie, bezdrátové, vyměnitelné hroty součástí balení.
Wacom Pen 4K Intuos 910,00 Kč 865,00 Kč 865,00 Kč                        VYHOVUJE

4 Headset pro virtuální realitu 4 ks

Sledování polohy se 6 stupni volnosti bez nutnosti vnějších senzorů (6DOF inside-out tracking).

Min. rozlišení 2800x1600px.

Min. obnovovací frekvence 72Hz.

Provoz brýlí bez nutnosti propojení s PC či jiným HW, možnost připojení k PC.

Dva ovladače se sledováním polohy se 6 stupni volnosti součástí dodávky.

Podpora pro sledování rukou (Hand Tracking).

Podpora vývoje v enginu Unity.

 Oculus Quest, 64 GB Samostatná faktura ANO

Název projektu: Zavedení podpory výuky s využitím 

prostředků virtuální reality

Číslo projektu: VS-20-025

xxx,

Tel.: xxx

Technická 8,

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd -

Katedra informatiky a výpočetní techniky, 

místnost UN 304 

12 400,00 Kč 12 000,00 Kč 48 000,00 Kč                   VYHOVUJE

5
Vysoce výkonný interní SSD disk pro stolní 

počítač i notebook
4 ks

Vysoce výkonný interní SSD disk pro stolní počítač i notebook. 

Typ úložiště: SSD.

Formát: 2,5".

Kapacita úložiště: min. 4000GB (4TB).

Rozhraní: SATA III.

Vyrovnávací paměť: min. 4GB.

Životnost disku: min. 2 200 TBW.

Rychlost čtení: min. 540 MB/s.

Rychlost zápisu: min. 500 MB/s.

Šířka max. 105 mm, výška max. 72 mm a hloubka max. 7 mm.

Hmotnost: max. 65g.

Záruka min. 60 měsíců.

SSD 4TB Samsung 860 EVO SATA 

III, záruka 60 měsíců

GAČR (doc.J.Minár - 20-187255 Rentgenová 

absorpční centra)
Záruka na zboží min. 60 měsíců. 13 300,00 Kč 13 000,00 Kč 52 000,00 Kč                   VYHOVUJE

6
Výkonný interní SSD disk pro stolní počítač i 

notebook.
2 ks

Výkonný interní SSD disk pro stolní počítač i notebook. 

Typ úložiště: SSD.

Formát: M.2 2280.

Kapacita úložiště: min. 500GB.

Rozhraní: M.2 PCI-Express Gen3 (PCIe NVMe 3.0 x4).

Životnost disku: min. 300 TBW.

Rychlost čtení: min. 2400 MB/s.

Rychlost zápisu: min. 1750 MB/s.

Odolnost proti nárazům a otřesům.

Záruka min. 60 měsíců.

SSD 500GB WD Blue SN550 NVMe 

M.2 PCIe Gen3 2280, záruka 60 

měsíců

Záruka na zboží min. 60 měsíců. 1 820,00 Kč 1 820,00 Kč 3 640,00 Kč                     VYHOVUJE

7
Kvalitní interní SSD disk pro stolní počítač i 

notebook.
2 ks

Kvalitní interní SSD disk pro stolní počítač i notebook. 

Typ úložiště: SSD.

Formát: M.2 2280.

Kapacita úložiště: min. 900GB.

Rozhraní: M.2 PCI-Express Gen3 (PCIe NVMe 3.0 x4).

Životnost disku: min. 1600 TBW.

Rychlost čtení: min. 3480 MB/s.

Rychlost zápisu: min. 3000 MB/s.

Odolnost proti nárazům a otřesům.

Záruka min. 60 měsíců.

Corsair Force Series MP510 960GB, 

záruka 60 měsíců
Záruka na zboží min. 60 měsíců. 3 980,00 Kč 3 980,00 Kč 7 960,00 Kč                     VYHOVUJE

8 Pevný interní dísk  3,5" 4 ks

Typ úložiště: HDD.

Formát: 3,5"

Kapacita úložiště: min. 4000GB (4TB).

Rozhraní: SATA III.

Vyrovnávací paměť: min. 250 MB.

Rychlost čtení: min. 250 MB/s.

Rychlost zápisu: min. 250 MB/s.

Hlučnost: max. 40 dB.

Použití: do serveru, datová úložiště.

Záruka min. 60 měsíců.

HDD 4TB WD4003FFBX Red Pro 

256MB SATAIII NAS, záruka 60 

měsíců

GAČR (doc.J.Minár - 20-187255 Rentgenová 

absorpční centra)
Záruka na zboží min. 60 měsíců. 3 950,00 Kč 3 950,00 Kč 15 800,00 Kč                   VYHOVUJE

9 Externí stanice až pro přijení 2 SATA disků k USB 2 ks

Externí stanice pro připojení až 2 SATA disků k USB 3.0 rozhraní včetně externího zdroje pro napájení SATA disků.

Druh kabelu: redukce.

Určeno pro: PC, Pevné disky.

Konektory: SATA, USB 3.0.

Barva: černá.

Počet konektorů: 3.

Z konektoru: USB A samec.

Do konektoru: SATA 7pin samice.

AXAGON ADSA-ST, USB3.0 - 2x 

SATA 6G CLONE DUAL HDD dock 

station

580,00 Kč 580,00 Kč 1 160,00 Kč                     VYHOVUJE

10 Síťový kabel dlouhý 1 m 10 ks Síťový kabel dlouhý 1 m, kategorie CAT6, UTP, RJ-45, černá barva.
 Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 

1m černá
36,00 Kč 30,00 Kč 300,00 Kč                        VYHOVUJE

11 Síťový kabel dlouhý 5 m 10 ks Síťový kabel dlouhý 5 m, kategorie CAT6, UTP, RJ-45, černá barva.
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 

5m černá
63,00 Kč 50,00 Kč 500,00 Kč                        VYHOVUJE

12 Síťový kabel dlouhý 10 m 2 ks Síťový kabel dlouhý 10 m, kategorie CAT6, UTP, RJ-45, šedá barva.
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 

CAT6, 10m, černá
102,00 Kč 80,00 Kč 160,00 Kč                        VYHOVUJE

13 Síťový kabel dlouhý 2 m 10 ks Síťový kabel dlouhý 2 m, kategorie CAT6, UTP, RJ-45, černá barva. Patchcord cat6 RJ45 UTP 2m black 39,00 Kč 35,00 Kč 350,00 Kč                        VYHOVUJE

14 Flash disk pro ukládání a přenos dat 3 ks

Kapacita úložiště: min. 120GB.

Připojení: USB 3,2 Gen 1 (USB 3.0).

Rychlost čtení: min. 200 MB/s.

Rychlost zápisu: min. 50 MB/s.

Zpracování: kovové.

Rozšířené vlastnosti: poutko na klíče.

Záruka min. 60 měsíců.

Kingston DataTraveler SE9 G2 

128GB KE-U91128-9DX

Záruka na zboží min. 60 měsíců,

poutko na klíče
750,00 Kč 750,00 Kč 2 250,00 Kč                     VYHOVUJE

15 HDMI - VGA redukce 2 ks Aktivní adaptér s výstupem pro připojení VGA s výstupem HDMI.

 PremiumCord VGA+audio 

elektronický konvertor na rozhraní 

HDMI FULL HD 1080p 

350,00 Kč 350,00 Kč 700,00 Kč                        VYHOVUJE

16 Webkamera 4 ks Webkamera, úchyt na monitor, s mikrofonem, rozlišení min. 1600 x 1200 (UXGA), rozhraní USB 2,0. CANYON CNE-CWC1 450,00 Kč 450,00 Kč 1 800,00 Kč                     VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

153 004,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-067-2020Výpočetní technika (III.) 067-2020 (VT-(III.)-067-2020)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura ANO

ANO

Název projektu: Technologie aditivní výroby 

kovových dílů

Číslo projektu: TH03020130

Samostatná faktura

Institucionální financování

TN01000015 NCK_2-Strojírenství Ing.Matas

Samostatná faktura

xxx,

Tel.: xxx

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta elektrotechnická -

Katedra teoretické elektrotechniky,

místnost EK 613

xxx,

Tel.: xxx

Teslova 9a, 

301 00 Plzeň,

 Nové technologie-výzkumné centrum -

Výzkum pokročilých materiálů,

budova G - místnost TG 202

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

149 285,00 Kč

Univerzitní 26,

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická -

Katedra elektroenergetiky a ekologie, 

3. patro - místnost EK 318

ANO SGS - 2018 - 023
xxx,

Tel.: xxx


